TexHuvyeckue xapakrepuctukm: OnopHasa rpybocronka cucremsl DEHNcon-H
ANA KpensieHus K KOHCTPYKUUU noa KPoBJien
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SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL (105 281)
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OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

£l

OnopHas Tpy6ocTolika C 30HOW KOHLEBOW 3aAenkv BHYTPU TPYObl U CTEPXHEBBLIM MOMHMENPeMHUKOM &10 MM.

Tun

Aprt. N2

Matepwnan TpybocToiiku
OnuHa Tpy6ocTonkn

[InnHa cTepXXHeBOro MonHWenpuemMHuka

Matepuan monHuenpmemHuka
TpaHcnopTHas AnvHa

BrewHwii auametp GFK

[nnHa n3onsaUMOHHOIo NpomexyTka
TonwmHa CTeHKu
KoadbdpuumeHt matepmana km
[nana3oH pabounx Temnepatyp
VMcnonHeHne

Btynka

MakcrmanbHas ckopocTb BeTpa
Bec

Koo TH B3[

Kog GTIN

Ynak.

SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL

105 281
GFK/

1955 mm
2500 mm

2500 mm
50 Mm
1560 mm
4 Mm
0,7
-50 °C ... +100 °C
YCTONYMNBOE K yNbTpadVoneToBOMY U3NyYeHNo
60 x 5 Mm
150 km/y
4 kg
85389099
4013364260962
1wr.

npOME)BOFlMTeﬂb ocTaBnsieT 3a cobou npaBo Ha N3MeHeHne ,qMSaIZHa N TEXHUYECKNX napameTpoB, pa3sMepoB, Beca N MaTepuanos B CBA3N C NOCTOAHHbLIM yCOBEpLUEHCTBOBaHMEM NMPOAYKUUN.
MSOﬁpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNNYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII7I.
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